ESTADO DA PARAÍBA

 CÂMARA MUNICIPAL DE MALTA

“CASA JUVENILO TOMÉ DA SILVA”

CNPJ 02.044.560/0001 – 73

RUA AVELINO M. DE SOUSA, 45 – CENTRO – CEP 58.713-000 – MALTA – PARAÍBA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00001/2024
A Câmara Municipal de Malta/PB, com sede na Rua Avelino Marques de Sousa S/N, Centro, Malta-PB, em
conformidade com o Art. 75, da Lei Federal nº 14.133/2021 torna público a republicação do edital para
Contratação de Serviços de Locação de Veículo, para atender as demandas do Gabinete da Presidência
da Câmara Municipal de Malta/PB. Assim informa que a data que estava prevista para envio de proposta
para 18/03/2024 fica remarcada para o dia 21/03/2024, ás 23:59hs/min. OU Protocolar na Câmara
Municipal, das 08:00hs ás 12:00hs dos dias úteis. Motivo: publicação nos diários. Informações:
cmmaltapb.setorlicitacao@gmail.com. Edital: http://camaramalta.pb.gov.br/.
Malta - PB, 15 de março de 2024.

DALVANI MORAIS DOS SANTOS MARQUES
Requisitante